
UCHWAŁA NR 108.XV.2020 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia  planu  dofinansowania form doskonalenia zawodowego  nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Płoniawy- Bramura na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm. ) art. 70 a, w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz § 2 § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego  nauczycieli, szczegółowych  celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków  kierowania  nauczycieli   na szkolenia  branżowe  oraz trybu  i warunków  
kierowania  ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), w porozumieniu dyrektorami szkół prowadzonych przez Gminę 
Płoniawy-Bramura oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881 ze zm.), Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Płoniawy–Bramura na rok 2020 wyodrębnia się fundusz na dofinansowanie 
doskonalenia nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków na wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli. 

§ 2. Ustala plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Płoniawy-Bramura, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmiot, o którym mowa 
w art. 70a, ust. 3a pkt. 1 i 2  w wysokości  nie większej niż 900,00 zł (słownie zł: dziewięćset złotych) za semestr 
w roku 2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 

Id: 769B4E22-5D22-493D-83DC-72740E83BCC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 108.XV.2020 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Załącznik do Uchwały Nr 108.XV.2020 

Gminy Płoniawy- Bramura 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych prze 
Gminę Płoniawy- Bramura na rok 2020 

Lp. Formy i 
specjalności 
doskonalenia 

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
im. 
Bohaterów 
Września               
w 
Węgrzynowie 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Marii 
Skłodowskiej-Curie 
w Krasińcu 

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
im. Św. 
Stanisława 
Kostki w 
Chodkowie 
Wielkim 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Arkadiusza Gołasia w 
Płoniawach-Bramurze 

Razem 

1. Opłaty 
pobierane przez 
uczenie za 
studia 
licencjackie, 
magisterskie, 
podyplomowe i 
placówki 
doskonalenia 
nauczycieli 
skierowanych 
przez dyrektora 
zgodnie z 
potrzebami 
placówki 
obejmującymi 
specjalności: 
Doradztwo 
zawodowe, 
zarządzanie 
oświatą 

 
 
 
 

3990,00 
 

 
 
 
 

5000,00 

 
 
 
 

2000,00 

 
 
 
 

7923,00 

 
 
 
 
18 913,00 

2. Opłaty za udział 
w seminariach, 
konferencjach, 
wykładach, 
warsztatach, 
szkoleniach 
metodycznych, 
lub innych 
formach 
doskonalenia 
zawodowego, 
na  które 
nauczyciel 
otrzymał 

 
 
 
 
 

4000,00 

 
 
 
 
 

4143,00 

 
 
 
 
 

3831,00 

 
 
 
 
 

5000,00 

 
 
 
 
 
16974,00 

Id: 769B4E22-5D22-493D-83DC-72740E83BCC6. Podpisany Strona 1



skierowanie, w 
szczególności 
dotyczących 
specjalności 
związanych z 
prowadzeniem 
zajęć 
rozwijających 
zainteresowania  
i uzdolnienia 
uczniów oraz 
prace z dziećmi 
i uczniami ze 
specjalnymi 
potrzebami 
edukacyjnym 

3. Koszty 
przejazdów oraz 
zakwaterowania 
i wyżywienia 
nauczycieli, 
którzy na 
podstawie  
skierowania 
udzielonego 
przez dyrektora 
placówki 
uczestniczą w 
różnych 
formach 
doskonalenia 
zawodowego  

     

 Razem: 7990,000 9143,00 5 831,00 12 923,00 35 887,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 

Id: 769B4E22-5D22-493D-83DC-72740E83BCC6. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1769932984 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Majewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 769B4E22-5D22-493D-83DC-72740E83BCC6. Podpisany Strona 3




